ПРИКАЗ
//~

г.Москва

Об участии сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по баскетболу в

Чемпионате АСБ дивизион «Центр»

В рамках выполнения Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2021/22 учебный год и на основании

приглашения НО «Ассоциация студенческого баскетбола»,

приказываю:

1. Направить для участия в Чемпионате АСБ дивизион «Центр», игры

которого пройдут с 24 по 28 февраля 2022 года в г. Великий Новгород,

следующих студентов:

1. Исаченко Илья Олегович ФП-02-20 г/б

2. Абрамов Станислав Евгеньевич ИЭ-41м-21 г/б

3. Аверин Егор Андреевич ГП-5м-21 ПОУ

4. Каинов Максим Павлович ИЭ-42-18 г/б

5. Цветков Михаил Владиславович ЭР-03м-21 г/б

6. Крымов Артем Александрович ЭР-01 -1 8 г/б

7. Антоненко Антон Евгеньевич ЭЛ-15м-20 г/б

8. Бавылкин Евгений Алексеевич ЭЛ-14-18 г/б

9. Артеменко Антон Валерьевич Э-l3м-21 г/б

1 О. Герасимов Никита Юрьевич ИЭ-41м-21 ПОУ

2. Командировать с 24 по 28 февраля 2022 года в г. Великий Новгород

следующих сотрудников кафедры физкультуры и спорта, возложив на них

обязанности по руководству коллективом студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

• старшего преподавателя Кузнецова Виктора Алексеевича;

• преподавателя Гуреева Ярослава Владиленовича.

3. Обеспечить во время участия наших спортсменов в Чемпионате АСБ

соблюдение мер профилактики распространения новой короновирусной

инфекции (COVID- 19) в соответствии с приказом ректора № 358 от 24 августа

2020 года «Об особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях

режима повышенной готовности и методическим рекомендациям МР

3.112.1.0205-20 «Рекомендации по профилактике новой короновирусной

инфекции (COVID-19) в образовательных организациях высшего образования»,

утвержденными главным государственным санитарным врачом Российской

Федерации. Ответственные - Кузнецов Виктор Алексеевич и Гуреев Ярослав

Владиленович.

4. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой предусмотреть

финансирование участия сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

Чемпионате АСБ из средств на организацию внеучебной работы в 2022 году

(Приложение 1 ).
5. Пропуски студентами учебных занятий 24-28 февраля 2022 года

считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев

2